Приказ Госгортехнадзора РФ от 19 сентября 2002 г. N 161
"О предоставлении лицензии"

В соответствии  с  Федеральным законом "О  лицензировании  отдельных  видов  деятельности"  от
08.08.2001 N 128-ФЗ приказываю:

Предоставить лицензии сроком на 5 лет на осуществление деятельности:
1. По проведению экспертизы промышленной безопасности:
1.1.  Государственному  унитарному  предприятию  "Дирекция  Министерства  по  чрезвычайным

ситуациям республики Татарстан" N 00-ДЭ-000394 от 21.08.2002;
1.2. Обществу с ограниченной ответственностью "Забайкальский горнотехнический центр" N 00-ДЭ

000393 от 21.08.2002;
1.3.  Обществу с  ограниченной ответственностью "Учебно-технический центр"  N 00-ДЭ 000388 от

16.08.2002;
1.4.  Закрытому  акционерному  обществу  "ТРЕСТ-КОКСОХИММОНТАЖ"  N  00-ДЭ-000386  от

16.08.2002;
1.5.  Открытому  акционерному  обществу  энергетики  и  электрификации  "Бурятэнерго"  N  00-ДЭ-

000385 от 16.08.2002;
1.6. Некоммерческому партнерству "Содействие предупреждению чрезвычайных ситуаций" N 00-ДЭ-

00383 от 15.08.2002;
1.7. Дочернему обществу с ограниченной ответственностью "Энергоремонт" Башкирского открытого

акционерного общества энергетики и электрофикации "Башкирэнерго" N 00-ДЭ-000381 от 15.08.2002;
1.8.  Обществу  с  ограниченной  ответственностью  Межотраслевой  научно-технологический  центр

"Промсервис" N 00-ДЭ-000-380 от 15.08.2002;
1.9. Обществу с ограниченной ответственностью "Юганскнефтепромбурсервис" N 00-ДЭ-000377 от

15.08.2002;
1.10. Обществу с ограниченной ответственностью "КАМЧАТСКИЙ УЧЕБНО-АТТЕСТАЦИОННЫЙ И

ТЕХНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" N 00-ДЭ-000376 от 15.08.2002;
1.11. Обществу с ограниченной ответственностью Ремонтно-строительная фирма "Омега" N 00-Дэ-

000375 от 15.08.2002;
1.12.  Некоммерческому  партнерству  Корпорации  "Строительство  газовых  систем"  СГС N  00-Дэ-

000374 от 15.08.2002;
1.13. Обществу с ограниченной ответственностью "Инженер-НТ" N 00-ДЭ-000373" от 15.08.2002;
1.14. Обществу с ограниченной ответственностью "Инженерный центр "СЕВКАВКОТЛОСЕРВИС" N

00-ДЭ-000372 от 14.08.2002;
1.15.  Обществу с ограниченной ответственностью "Консалтинговая компания "Экотехгарантия" от

14.08.2002 N 00-ДЭ-000371;
1.16. Обществу с ограниченной ответственностью "Научно-технический центр "Промтехэкспертиза"

N 00-ДЭ-000370 от 13.08.2002;
1.17. "Ассоциация Горно-экспертных центров" N 00-ДЭ-000367 от 13.08.2002;
1.18.  Обществу  с  ограниченной  ответственностью  Экспертный  Диагностический  Центр

Промышленной Безопасности "Техносервис и контроль" N 00-ДЭ-000365 от 05.08.2002;
1.19.  Автономной  некоммерческой  организации  "Региональный  центр  научно-технического

обеспечения Уральского управления Госгортехнадзора России" N 00-ДЭ-000364 от 05.08.2002;
1.20.  Открытому  акционерному  обществу  "Научно-исследовательский и конструкторский институт

химического машиностроения" (АО НИИХИММАШ) N 00-ДЭ-000355 от 02.08.2002;
1.21.  Закрытому  акционерному  обществу  "Центр  по  испытаниям,  внедрению,  сертификации

продукции, стандартизации и метрологии" N 00-ДЭ-000354 от 02.08.2002;
1.22. Государственному учреждению "Российский морской регистр судоходства" N 00-ДЭ-000353 от

31.07.2002;
1.23. Обществу с ограниченной ответственностью "Спецконтроль и диагностика" N 00-ДЭ-000352 от

31.07.2002;
1.24. Обществу с ограниченной ответственностью "Докрос" N 00-ДЭ-00351 от 30.07.2002;
1.25. Обществу с ограниченной ответственностью Научно-технический центр "ДИАТЕКС" N 00-ДЭ-

000350 от 30.07.2002;
1.26.  Обществу  с  ограниченной  ответственностью  Экспертно-производственный  центр

"Трубопроводсервис" N 00-ДЭ-000349 от 30.07.2002;
1.27.  Обществу  с  ограниченной  ответственностью  "Астраханский  инженерно-консультационный

центр" N 00-ДЭ-000338 от 26.07.2002 от 26.07.2002;

1.28. Обществу с ограниченной ответственностью "Научно-производственный центр Инжиниринг" N
00-ДЭ-000368 от 13.08.2002;

1.29. Обществу с ограниченной ответственностью Экспертно-технический центр "Промбезопасность"
N ДЭ-00-000271 от 27.06.2002;

1.30. Обществу с ограниченной ответственностью "Региональный инженерно-консультативный центр
"Кран-Парк" N 00-ДЭ-000313 от 19.07.2002.

2. По эксплуатации нефтегазодобывающих производств:
2.1.  Обществу  с  ограниченной  ответственностью  научно-технического  предприятия  "Волго-

Уральский геоэкологический центр" N 00-ЭН-000357 от 05.08.2002;
2.2.  Обществу с ограниченной ответственностью "Сибирская Геофизическая Компания" N 00-ЭН-

000360 от 05.08.2002;
2.3. Обществу с ограниченной ответственностью "Метан" N 00-ЭН-000395 от 22.08.2002;
2.4. Закрытому акционерному обществу Научно-технический центр "Нефтеотдача" N 00-ЭН-000390

от 19.08.2002;
2.5. Закрытому акционерному обществу "Дальневосточная морская компания" N 00-ЭН-000392 от

21.08.2002.
3. По эксплуатации взрывоопасных производственных объектов:
3.1. Закрытому акционерному обществу "Дальневосточная морская компания" N 00-ЭВ-000391 от

21.08.2002;
3.2.  Открытому  акционерному  обществу  "ЛУКОЙЛ-Нижегороднефтеоргсинтез"  N  00-ЭВ-000363  от

05.08.2002;
3.3. Федеральному государственному унитарному предприятию "Куйбышевский химический завод" N

00-ЭВ-000362;
3.4. Обществу с ограниченной ответственностью "Саратоворгсинтез" N 00-ЭВ-000320 от 19.07.2002.
4. По производству взрывчатых материалов промышленного назначения:
4.1. Закрытому акционерному обществу "Краснобродвзрывпром" N 00-ИВ-000369 от 13.08.2002;
4.2. Обществу с ограниченной ответственностью "Кузнецкий горно-обогатительный комплекс" N 00-

ИВ-000379 от 15.08.2002;
4.3. Обществу с ограниченной ответственностью "Кузнецкий горнообогатительный комплекс" N 00-

ИВ-000379 от 15.08.2002;
4.4. Обществу с ограниченной ответственностью "Сорский горнообогатительный комбинат" N 00-ИВ-

000324 от 19.07.2002.
5. По хранению взрывчатых материалов промышленного назначения:
5.1.  Обществу с  ограниченной ответственностью "Сибирская Геофизическая компания"  N 00-ХВ-

000359 от 05.08.2002;
5.2. Обществу с ограниченной ответственностью "Кузнецкий горно-обогатительный комплекс" N 00-

ХВ-000378 от 15.08.2002;
5.3. Обществу с ограниченной ответственностью "Сорский горно-обогатительный комбинат" N 00-ХВ-

000323 от 19.07.2002;
5.4.  Обществу  с  ограниченной  ответственностью  "Буровзрывные  работы"  N  00-ХВ-000316  от

19.07.2002.
6. По эксплуатации химически опасных производственных объектов:
6.1. Федеральному государственному унитарному предприятию "Куйбышевский химический завод" N

00-ЭХ-000361 от 05.08.2002;
6.2. Обществу с ограниченной ответственностью "Саратоворгсинтез" N 00-ЭХ-000321 от 19.07.2002.
7. По применению взрывчатых материалов промышленного назначения:
7.1.  Обществу с  ограниченной ответственностью "Сибирская геофизическая Компания"  N 00-ПВ-

000358 от 05.08.2002;
7.2. Обществу с ограниченной ответственностью "Сорский горно-обогатительный комбинат" N 00-ПВ-

000322 от 19.07.2002;
7.3.  Обществу  с  ограниченной  ответственностью  "Буровзрвные  работы"  N  00-ПВ-000317  от

19.07.2002;
8.  По  эксплуатации  магистрального  трубопроводного  транспорта  Обществу  с  ограниченной

ответственностью "НТС-строймонтаж" N 00-ЭМ-000356 от 02.08.2002.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Приказ Госгортехнадзора РФ от 19 сентября 2002 г. N 161 "О предоставлении лицензии"